

COMPTES ANUALS 2022

*COL·LEGI D'APARELLADORS, ARQUITECTES TÈCNICS I
ENGINYERS D'EDIFICACIÓ DE TARRAGONA (COAATT)*



BALANÇ DE SITUACIÓ

<i>ACTIU</i>	<i>2022</i>	<i>2021</i>
A ACTIU NO CORRENT	3.540.706,43	3.625.564,84
I Immobilitzat intangible	75.224,83	77.882,31
II Immobilitzat material	464.404,77	489.193,55
III Inversions immobiliàries	1.899.732,35	1.934.735,91
IV Inver. Financ. Cies grup i associades a llarg termini	120.000,00	120.000,00
V Inversions financeres a llarg termini	978.169,71	1.000.578,30
VI Actius per impost diferit	3.174,77	3.174,77
B ACTIU CORRENT	982.811,14	938.828,45
I Existències	40.986,38	41.325,35
II Deutors i altres comptes a cobrar	82.389,90	86.121,62
III Inversions empreses grup i associades curt termini	0,00	0,00
IV Inversions financeres a curt termini	749.928,17	768.038,52
V Periodificacions a curt termini	198,25	338,69
VI Efectiu i altres actius líquids	109.308,44	43.004,27
TOTAL A+B+C+D	4.523.517,57	4.564.393,29

<i>PASIU</i>	<i>2022</i>	<i>2021</i>
A PATRIMONI NET	3.966.108,15	3.975.752,78
A-1 Fons Propis	3.966.108,15	3.975.752,78
Fons Social	4.802.224,19	4.802.224,19
Resultats negatius exercicis anteriors	-826.471,41	-912.386,49
Resultats exercici	-9.644,63	85.915,08
B PASIU NO CORRENT	335.244,27	440.170,76
Deutes amb entitats de crèdit a llarg termini	334.571,77	439.498,26
Fiances a llarg termini	672,50	672,50
C PASIU CORRENT	222.165,15	148.469,75
I Deutes a curt termini	72.249,88	75.413,94
Deutes amb entitats de crèdit	72.249,88	75.413,94
II Deutes amb empreses grup i associades a curt termini	35.673,05	0,00
III Creditors comercials	110.192,22	73.055,81
Proveïdors	54.351,35	18.125,11
Administracions públiques	46.397,47	45.103,38
Personal	9.443,40	9.827,32
IV Periodificacions a curt termini	4.050,00	0,00
TOTAL A+B+C	4.523.517,57	4.564.393,29

COMPTE DE PERDUES I GUANYS

	2022	2021
1. Ingressos entitat per activitat pròpia	751.310,57	720.695,50
Ingressos per Quotes	147.755,42	152.559,43
Drets de Intervenció	263.367,74	274.452,78
Servei tècnic i venda de material	25.155,00	24.005,00
Altres ingressos d'explotació	101.668,82	69.504,03
Ingressos per arrendaments	191.375,35	185.540,77
Traspàs a l'exercici de subvencions de capital	0,00	0,00
Altres ingressos	21.988,24	14.633,49
2. Treballs realitzats per a l'immobilitzat intangible	3.808,05	3.894,68
3. Aprovisionaments	-7.798,97	-12.315,66
4. Despeses de personal	-367.152,84	-364.854,64
5. Despeses Junta de Govern	-30.663,72	-31.163,28
6. Amortitzacions	-86.278,64	-91.266,38
7. Altres despeses d'explotació	-311.024,38	-240.480,30
RESULTAT D'EXPLOTACIÓ	-47.799,93	-15.490,08
Ingressos financers	115.810,31	105.932,14
Despeses financeres	-77.655,01	-4.526,98
RESULTATS FINANCERS	38.155,30	101.405,16
RESULTAT ABANS D'IMPOSTOS	-9.644,63	85.915,08
Impost sobre beneficis	0,00	0,00
RESULTAT DE L'EXERCICI	-9.644,63	85.915,08

La comparació amb el pressupostat es el següent:

Resum Ingressos / Despeses	Total Pressup. Imputat a Activitats	Total Pressup. No imputat a Activitats	PRESSUPOST COAATT 2022	Total Imputat a Activitats	Total No imputat a Activitats	TOTAL EXECUTAT 2022	Diferència Pressupost	% Desviació
TOTAL RECURSOS EMPRATS	-768.880,00	-55.000,00	-823.880,00	-729.031,01	-100.035,37	-829.066,38	-5.186,38	0,63%
RECURSOS PRESSUPOSTARIS EMPRATS	-768.880,00	-55.000,00	-823.880,00	-729.031,01	-71.771,44	-800.802,45	23.077,55	-2,80%
DETERIORAMENT INSOLVÈNCIA CLIENTS	0,00	0,00	0,00	0,00	-1.746,00	-1.746,00	-1.746,00	
DEPRECIACIÓ CARTERA (FONS / RENDA VARIABLE)	0,00	0,00	0,00	0,00	-26.517,93	-26.517,93	-26.517,93	
TOTAL RECURSOS OBTINGUTS	563.500,00	243.100,00	806.600,00	542.712,95	276.708,80	819.421,75	12.821,75	1,59%
RECURSOS PRESSUPOSTARIS OBTINGUTS	563.500,00	243.100,00	806.600,00	542.712,95	276.708,80	819.421,75	12.821,75	1,59%
REVERSIÓ DETERIORAMENT INSOLVÈNCIA CLIENTS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
REVALORITZACIÓ CARTERA (FONS / R. VARIABLE)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
EXEDENTS / DÈFICITS (RESULTATS COMPTE PÈRDUES I GUANYES)	-205.380,00	188.100,00	-17.280,00	-186.318,06	176.673,43	-9.644,63	7.635,37	
AJUST. AMORTITZACIONS INMOBILITZAT	36.000,00	51.000,00	87.000,00	38.465,74	47.812,90	86.278,64	-721,36	
AJUST. DETERIOR / REVERSIÓ INSOLVÈNCIA CLIENTS	0,00	0,00	0,00	0,00	1.746,00	1.746,00	1.746,00	
AJUST. DEPRECIACIÓ / REVALORITZACIÓ CARTERA	0,00	0,00	0,00	0,00	26.517,93	26.517,93	26.517,93	
RECURSOS A DESTINAR	-169.380,00	239.100,00	69.720,00	-147.852,32	252.750,26	104.897,94	35.177,94	50,46%
INVERSIONS	-153.000,00	0,00	-153.000,00	0,00	-128.434,41	-128.434,41	24.565,59	
DESINVERSIONS	83.280,00	0,00	83.280,00	0,00	23.536,47	23.536,47	-59.743,53	
RESULTAT PRESSUPOSTARI NET COAATT	-239.100,00	239.100,00	0,00	-147.852,32	147.852,32	0,00	0,00	
EXEDENTS / DÈFICITS (RESULTATS COMPTE DE PÈRDUES I GUANYES)							-9.644,63	
RECURSOS DESTINATS							104.897,94	
INVERSIONS							-128.434,41	
RECURSOS DESTINATS MENYS APLICATS (DESINVERSIONS)							23.536,47	